久留米市長殿
(環境部 環境保全室 )

久
暑ん羅二轟ゑ島桑氣犠島霊

地
A翔噌生嬰韓・縫博

開

,M
鯉浦
‐
え_

下ヽR■i

∫葡

環境共生都市づくり協定に基づく悪臭の測定結果を下記の通り報告いたします
(2025 7月 9日測定分 )

協定値及び測定値  (ppm)

測定箇所 :敷地境界線

測定

物質

区域

の

区分

協定値 測定値

0.4 0.04

1 スチレン 姫
醐

3.0 0.3

2 酢酸エチル
3種

区域

10.0 1.0

3 トルエン
3種

区域

0.9 0.09
4
イソブタノー
ル

3種

区域

1.0 0.1

5

メチルイソ
ブチルケト
ン

3種

区域

1.0 0。 1

6 キシレン 藁
醐

7
種

区域

備

考

久留米市長殿
(環境部 環境保全室 )

久
名ん羅雹託臓協品氣盗島盛

地
代表耳え戦宴修権博

環境共生都市づくり協定に基づく振動の測定結果を下記の通り報告いたします
(2025 6 24日

協定値及び測定値  デシベル (dB)

(8:00～ 19:00) (19:00～ 8:00)

測定値 協定値 測定値協定値

区域

の

区分

測定時間

測定

地点

測定時間

40 60 40653種

区域 7時 30分
1

糸ゴム

エ場北側 9時 30分

40 60 40653種

区域 9時 30分 7時 30′刀
｀

2
要ミF弓

65 44 60 40防火水槽

附近

3種

区域 9時 30分 7時 30分
3

4
種

区域 時 分 時 分

種

区域 時 分

5

時 分

6
種

区域 時 分 分時

7
種

区域 分時 時 分

備

考

久留米市長殿
(環境部 環境保全室 )

久留未市市町五T同 一九ど共各

帥 1■婆確権
日米ゴム株式会社 市

Ｓ

環境共生都市づくり協定に基づく騒音の測定結果を下記の通り報告いたします

(2025年 6月 24日測定分 )

ｕ
料
＝
＝

用

上

‐_竜

測定

地点

区域

の

区分

協定値及び測定値  (dB)

朝の時間帯 昼の時間帯 夕の時間帯 夜の時間帯

(6:00-8:00) (8:00～ 19:00) (19:00-23:00) (23:00-6:00)

協定値 測定値 協定値 測定値 協定値 測定値 協定値 測定値

測定時間 測定時間 測定時間 測定時間

1

糸ゴム

エ場北倶

3種

区域

65 43 65 45 65 43 55 40

7時  30分 10時  30分 20時  30分 23母寺    00′刀
｀

2
暴F写 3種

区域

65 45 65 44 65 43 55 40

7時  30分 10時   30分 20時  30分 23μ寺    00′刀
｀

3
防火水稽

附近

3種

区域

65 45 65 57 65 45 55 40

7時  30分 10時  30分 20時  30分 23日寺    00′刀
｀

4
種

区域 時    分 時    分 時    分 時   分

5
種

区域 時   分 時   分 時   分 時   分

6
種

区域 時   分 時    分 時   分 時   分

7
種

区域 時   分 時   分 時   分 時   分

備

考